
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOL ASIG COMPLEM NO DOCENTE IECA 2021

 
VISTO,

Las disposiciones del Decreto N° 366/06 que autoriza el pago de Complemento en
concepto de hora extra a personal No Docente de la UNC que presta servicios para la
Facultad de Derecho;

Y CONSIDERANDO

Que la Dirección General de Administración de esta Facultad tiene para el caso del
personal No Docente la autorización correspondiente conforme registro computarizado
de asistencia para cada uno de los agentes que debe percibir dicha asignación en
concepto de hora extra;

Que el Área central de la Facultad cuenta con fondos disponibles suficientes para
atender la erogación que se trata;

               Por ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

 

ART. 1º: Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y afectando
Fondos de RECURSOS PROPIOS (Fuente 12), se liquide con haberes del mes de
DICIEMBRE/20, Asignación Complementaria, consistente en una suma bruta fija en pesos y
que en cada caso se indica, al personal No Docente afectado a las inscripciones de Introduccion
a los Estudios de la Carrera de Abogacia (IECA) 2021, que cuentan con la autorización y
justificación de Secretaría Administrativa:

 CASSETTAI, Marcos (80677) (3662) 14,4 hs a $1292,26 (50%), total PESOS
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHO C/54/100 ($18608,54).



MENDOZA, Rocio (43841) (3663) 17,54 hs a $ 1060,62 (50%), total PESOS
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS TRES C/27/100 ($18.603,27).
ESPARZA, Flavia (47254) (3666) 26,92 hs a $ 691,19 (50%), total PESOS DIECIOCHO
MIL SEISCIENTOS SEIS C/83/100 ($ 18.606,83).
VODOPIA, Maria Fernanda (52861) (3667) 31,08 hs a $ 598,59 (50%), total PESOS
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CUATRO C/17/100 ($18.604,17).
AGUIRRE, Adriana Elizabeth (41089) (3664) 21,05 hs a $ 883,99 (50%), total PESOS
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SIETE C/98/100 ($18.607,98).
BAIGORRI, Vanesa (47257) (3666) 26,92 hs a $ 691,19 (50%), total PESOS
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SEIS C/83/100 ($18.606,83).
PEREZ HARGUINDEGUY, Luciano (80915) (3663) 16,91 hs a $ 1100,17 (50%), total
PESOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS TRES C/87/100 ($18.603,87).          

ART. 2°: Protocolícese, Comuníquese, Gírese copia a Dirección General de Recursos Humanos
y Dirección General de Administración de la Facultad. Oportunamente archívese.

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2020-1149-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Diciembre de 2020
		2020-12-09T18:52:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-09T20:08:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-09T20:08:17-0300
	GDE UNC




